
                          UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

......................... SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA  
 DIPARTIMENTO DI SANITÀ PUBBLICA 
 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE Pagina 1 

DECRETO DEL DIRETTORE Pagina 1 

 

DECRETO N. 3 -DSP/ASS.RIC./01/2017 

 
Prof.ssa Maria Triassi 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Sanità Pubblica 

 

Prof. Teresa Cirillo 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento Agraria 

 

Prof. Paolo Montuori 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Sanità Pubblica 

 

Prof. Umberto Carbone 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Sanità Pubblica 

 

Prof. Ida Torre 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Sanità Pubblica 

 

 

LORO SEDI 

 

 

IL DIRETTORE 

VISTO Regolamento dell’Università degli Studi di Napoli Federico II per il conferimento di Assegni per 

lo svolgimento di attività di ricerca, emanato con Decreto Rettorale n. 23 del 9 gennaio 2015; 

VISTO l’art. 11, comma 1 e 2 del D.R. n. 23 del 9.01.2015 che dispone che gli Assegni di Ricerca 

vengano emanati con Decreto del Direttore del Dipartimento per singoli bandi; 

VISTO il Decreto  del Direttore del Dipartimento di Sanità Pubblica N. 1 del 23.04.2015; 

VISTA la legge 6.11.2012, nr.190, e ss.mm.ii; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo (approvato dal Consiglio di 

Amministrazione con delibera del 30.01.2014, nr.39); 

VISTI i Codici di Comportamento dei dipendenti pubblici e dell’Università adottati con Delibera di 

Consiglio di Amministrazione n. 36 del 30/01/2014, redatto in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 54, 

comma 5, del d.lgs. n. 165 del 2001 e ss.mm.ii; 

VISTO il Regolamento recante Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con decreto 

del Presidente della Repubblica 16/04/2013 n. 62 e già diffuso con nota direttoriale prot. n. 68362 del 

18/07/2013; 

VISTO il DECRETO N. 01 - DSP/ASS.RIC./01/2017 dell’11/10/2017  

VISTO il Bando per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca emanate con DECRETO 

N. 02 - DSP/ASS.RIC./01/2017 DEL 12/10/2017 

VISTI i Membri di Commissione proposti nel Consiglio di Dipartimento n°7 del 10/10/2017, per la nomina della 

stessa in merito al conferimento di n°1 Assegno per lo svolgimento di attività di ricerca 

 
DECRETA 

 



                          UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

......................... SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA  
 DIPARTIMENTO DI SANITÀ PUBBLICA 
 

 

 

 

DECRETO DEL DIRETTORE Pagina 2 

DECRETO DEL DIRETTORE Pagina 2 

 

La nomina dei membri di Commissione, da costituirsi in data 13/11/2017 alle ore 11:30 presso l’Amministrazione di 

questo Dipartimento, per la valutazione dei titoli e da costituirsi in data 14/11/2017 alle ore 11:30  presso 

l’Amministrazione di questo Dipartimento per l’espletamento della procedura di selezione pubblica: 

 

Membri di Commissione - 

 Prof.ssa Maria Triassi 

 Prof.ssa Teresa Cirillo 

 Prof. Paolo Montuori 

 

 

Membri Supplenti - 

 Prof. Umberto Carbone 

 Prof. Ida Torre 

 

 

 

Eventuali variazioni, relative alla data, ora e luogo della selezione, saranno comunicate a tutti gli interessati, entro il 

giorno precedente la nomina, mediante pubblicazione sul sito di Ateneo. 

 

Napoli, 12 ottobre 2017 
 

Il Direttore 

Prof.ssa Maria Triassi 

 


